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Preventivi i procedurës: "Riparimi dhe vendosja në kushte optimale i RASH, Devijatorit, 

Kuzhinetave, Sistemit të frenimit dhe Çelësit 35 kV te Ag.1 dhe Ag2 në Hec Lanabregas" 

 

 

 

 

 

      

Nr Përshkrimi i shërbimeve Njësia Sasia 

Riparime Agregati Nr.1     

1 Riparim i rregullatorit Automatik të shpejtësisë  

(RASH) Agregati Nr.1 
Komplet 

1 

2 Riparim i Devijatorit Agregati Nr.1 Komplet 1 

3 Riparim i Sistemit të Frenimit të Agregatit Nr.1 Komplet 1 

Riparime Agregati Nr.2     

4 Riparim i Kuzhinetave të Agregatit Nr.2 Komplet 1 

5 Riparim Çelësi 35 kV Agregati Nr.2 Komplet 1 
    

      


